uma prova de ciclismo da modalidade “Mountain Bike”.

Art. 3.º - Para consecução da finalidade do presente convenio, o
município de Coxim-MS, repassará a Federação de Mato grosso do Sul de
Ciclismo, em parcela única, no mês de outubro, o recurso financeiros no
montante de R$ 11.945,00 (onze mil novecentos e quarenta e cinco reais),
com estrita observância ao contido no Plano de Trabalho que origina o

Convênio.

Art. 4.º - O apoio financeiro de que trata esta Lei será objeto de
convenio, cujo plano de trabalho apresentado pela Federação de Mato Grosso
do Sul de Ciclismo, consta em anexo, com observância aos requisitos do 8 10